Phot Phot
Phot Phot
② ②
③ ③
④ ④
⑤ ⑤
⑥ ⑥
⑦ ⑦

④
CS-17 17 22 60
ツインソケット（ソケットのみ） S-196 CS-S CS-17・19・21　3ｐｃ.Set
4WK-21 21
②
19
27.5 100
商　品　名 ｻｲｽﾞ(mm） Ｄ(mm） Ｌ(mm） 備　考
商　品　名 ｻｲｽﾞ(mm）
ｻｲｽﾞ(mm）
25.7 100
Ｄ(mm） Ｌ(mm） 備　考商　品　名
4WK-19
Ｄ(mm） Ｌ(mm） 備　考
①
カラーソケット１７（青） 17 23.7 110 14145PM-17
カラーソケット１９（赤） 19 25.7 110 14145PM-19
カラーソケット２２（白） 22 29 110 14145PM-22
カラーソケット２１（黄） 21 27.5 110 14145PM-21
カラーソケットセット 17・19・21 (3本） 14201M
インパクトソケット類
★ １/２ ツインソケット
1個のソケットで

1/2 WA-17
10 16.5 25 52
1/2 WA-12 12 19,5 25 52
13 20.5 25 52
1/2 WA-14
52
1/2 WA-22 22 33 28 52
17 26 27 52
1/2 WA-19 19 28 28 52②
1/2 WA-26 26 38 28 75
1/2 WA-23 23 34 28 52
1/2 WA-24 24 35.5 28 52
1/2 WA-21 21 31.5
14 22 27 52
28
1/2 SPL-10 10 15 23.5 80
1/2 SPL-12 12 18 23.5
③
13 19.5 23.5 80
1/2 SPL-14 14 20.5 23.5 80
1/2 SPL-17 17 24.5 23.5 80
1/2 SPL-19 19 27 25 80
1/2 SPL-21 21 29 26 80
1/2 SPL-22 22 31 28 80
商　品　名 S(mm) D1(mm) D2(mm) L(mm)
52
1/1 WS-38 38 59 52 68
52 62
1/1 WS-33 33 53 52 62
1/1 WS-35 35 55 52 62
52 72
1/1 WA-38 38 56 52
100
商　品　名 S(mm) D1(mm) D2(mm) L(mm)
③
1/1 WAU-30 30 46 52 100
1/1 WAU-32 32 48 52 100
1/1 WAU-33 33 50 52 100
1/1 WAU-35 35
21HEX
1/2 SPL-13
80
L(mm)D2(mm)D1(mm)S(mm)商　品　名
1/1 WAU-41 41 59 52 100
52 100
1/1 WAU-36 36 54 52 100
1/1 WAU-38 38 56 52
12.7sq（１/２）インパクト用ソケット セミロング
12.7sq（１/２）インパクト用ソケット ロング
2５.４sq（１/1）インパクト用ソケット 標準
2５.４sq（１/1）インパクト用ソケット セミロング

33 49 48 70
6WG-33A  (19.0sq 3/4) 33
商　品　名
8WG-4119C 41×19 57
38×20 54 48
47
8WG-3820C
38 70
商　品　名 S(mm) D1(mm) D2(mm) L(mm)
85
8WG-33A  (25.4sq 1/1)
49 48 85
①
⑨
商　品　名 S(mm) D1(mm) D2(mm) L(mm)
BP-17(青帯） BP49-17 17 24 25 100
BP-19(赤帯） BP49-19 19 26 25 100
8WG-3517C 35×17
BP-21(黄帯） BP49-21 21 27.5
48 90
25 100
BP-22(白帯） BP49-22 22 29.5 25 100
D1(mm) D2(mm) L(mm)商　品　名 S(mm)
22 100
B38ZL-21H(ロング） 21 27.5 24 180
22 130
100
B38Z-22H 22 29.5 22 100
B38Z-21H 21 27.5
②
④
B38Z-19H 19 26 22 100
B38ZM-21H(セミロング） 21 27.5
22
B38ZL-17H(ロング） 17 24 24 180
B38ZL-19H(ロング） 19 26 24 180
B38Z-17H 17 24
2５.４sq（１/1）インナー用ソケット
大型トラック ホイールナット用スーパースリム浅口ソケット
スーパースリム浅口ソケット
2５.４sq（１/1）アルミ用コンビソケット